De gegevens
Toelating getest volgens EN1366-3, classificatie volgens EN 13501-2
Brandweerstandsduur 90–180 minuten
GOEDGEKEURDD
O
O
R
 B

Bouwhoogte
[mm]
Artikelnr. Verp.eenheid Eenheid
MG2-A 40 40 58 40 153316 1 set
MG2-A 50 50 68 153317
MG2-A 56 56 74 153318
MG2-A 63 63 80 153319
MG2-A 75 75 93 153320
MG2-A 80 80 110 153321
MG2-A 90 90 125 153322
MG2-A 100 100 132 153323
MG2-A 110 110 140 153324
MG2-A 125 125 173 153325
MG2-A 140 140 187 153695
MG2-A 160 160 206 153326
MG2A-XL-200 200 271 103 162923 stuk
MG2A-XL-250 250 321 162924
MG2A-XL-315 315 396 155 162925
MG2A-XL-355 355 436 162926
MG2A-XL-400 400 481 162927
! De brandmanchetten worden geleverd met identificatie-label dat toelaat om de brandwerende doorvoeringen te
visualiseren en de kwaliteit van de afdichting te onderlijnen.
MG2-A opbouw
Brandmanchetten